

G W Sprinkler A/S

Kastanievej 15, DK-5620 Glamsbjerg

Company reg. no. 31 79 65 12

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 March 2026.

Henrik Juul Hansen

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

BUUS JENSEN I/S

Lersø Parkalle 112

DK-2100 København Ø

CVR 16119040

+45 3929 0800

info@buusjensen.dk

www.buusjensen.dk

 **UHY** Connect
to possibility

 **RGG** REVISORGRUPPEN DANMARK

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Company information

The company G W Sprinkler A/S
Kastanievej 15
DK-5620 Glamsbjerg

Company reg. no. 31 79 65 12
Domicile: Denmark
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors Wang Yidan
Yu Bohong
Xu Xiaodan

Managing Director Richard Markus Alber

Auditors BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company Waysmos Denmark Holding ApS

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are producing and selling sprinkler equipment used in the installation and fire fighting systems for onshore and offshore and marine purposes. The majority of the equipment is exported.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 10.170.121 against DKK 8.567.745 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	20.964.089	17.961.777
Distribution costs	-2.447.633	-2.040.849
Administration expenses	<u>-5.942.881</u>	<u>-5.825.777</u>
Operating profit	12.573.575	10.095.151
Other financial income	506.391	916.207
2 Other financial expenses	<u>-41.360</u>	<u>-22.228</u>
Financing, net	<u>465.031</u>	<u>893.979</u>
Pre-tax net profit or loss	13.038.606	10.989.130
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-2.868.485</u>	<u>-2.421.385</u>
Net profit or loss for the year	<u>10.170.121</u>	<u>8.567.745</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>10.170.121</u>	<u>8.567.745</u>
Total allocations and transfers	<u>10.170.121</u>	<u>8.567.745</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
4 Land and buildings	723.476	867.452
5 Plant and machinery	<u>20.983</u>	<u>115.083</u>
Total property, plant, and equipment	<u>744.459</u>	<u>982.535</u>
Total non-current assets	<u>744.459</u>	<u>982.535</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	5.531.506	4.659.059
Work in progress	2.385.817	2.361.750
Manufactured goods and goods for resale	<u>1.741.228</u>	<u>1.810.969</u>
Total inventories	<u>9.658.551</u>	<u>8.831.778</u>
Trade receivables	3.706.816	3.076.027
Receivables from group enterprises	2.732.845	1.750.443
Deferred tax assets	193.429	20.260
Other receivables	735.617	320.176
Prepayments	<u>226.380</u>	<u>216.357</u>
Total receivables	<u>7.595.087</u>	<u>5.383.263</u>
Cash and cash equivalents	<u>48.239.068</u>	<u>38.307.929</u>
Total current assets	<u>65.492.706</u>	<u>52.522.970</u>
Total assets	<u>66.237.165</u>	<u>53.505.505</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	9.700.000	9.700.000
Retained earnings	<u>48.284.710</u>	<u>38.114.589</u>
Total equity	<u>57.984.710</u>	<u>47.814.589</u>
 Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	1.388.313	349.123
Trade payables	1.903.920	1.008.818
Income tax payable to group enterprises	3.041.654	2.325.598
Other payables	<u>1.918.568</u>	<u>2.007.377</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>8.252.455</u>	<u>5.690.916</u>
Total liabilities other than provisions	<u>8.252.455</u>	<u>5.690.916</u>
 Total equity and liabilities	<u>66.237.165</u>	<u>53.505.505</u>

1 Employee issues

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	9.700.000	29.546.844	39.246.844
Retained earnings for the year	0	8.567.745	8.567.745
Equity 1 January 2025	9.700.000	38.114.589	47.814.589
Retained earnings for the year	0	10.170.121	10.170.121
	9.700.000	48.284.710	57.984.710

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Employee issues		
Salaries and wages	8.438.208	8.275.381
Pension costs	871.325	913.973
Other costs for social security	<u>122.292</u>	<u>118.121</u>
Total staff costs	9.431.825	9.307.475
Staff costs transferred to assets	<u>-2.034.012</u>	<u>-1.954.423</u>
	<u>7.397.813</u>	<u>7.353.052</u>
Staff costs are recognised as follows in the income statement:		
Production costs	3.525.994	3.467.993
Distribution costs	1.329.550	1.138.076
Administration expenses	<u>4.576.281</u>	<u>4.701.405</u>
	<u>9.431.825</u>	<u>9.307.474</u>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>41.360</u>	<u>22.228</u>
	<u>41.360</u>	<u>22.228</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	3.041.654	2.325.598
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-173.169</u>	<u>95.787</u>
	<u>2.868.485</u>	<u>2.421.385</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Land and buildings		
Cost 1 January 2025	<u>5.277.594</u>	<u>5.277.594</u>
Cost 31 December 2025	<u>5.277.594</u>	<u>5.277.594</u>
Depreciation and write-down 1 January 2025	-4.410.142	-4.266.166
Amortisation and depreciation for the year	<u>-143.976</u>	<u>-143.976</u>
Depreciation and write-down 31 December 2025	<u>-4.554.118</u>	<u>-4.410.142</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>723.476</u>	<u>867.452</u>
5. Plant and machinery		
Cost 1 January 2025	<u>6.672.845</u>	<u>6.672.845</u>
Cost 31 December 2025	<u>6.672.845</u>	<u>6.672.845</u>
Depreciation and write-down 1 January 2025	-6.557.762	-6.468.706
Amortisation and depreciation for the year	<u>-94.100</u>	<u>-89.056</u>
Depreciation and write-down 31 December 2025	<u>-6.651.862</u>	<u>-6.557.762</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>20.983</u>	<u>115.083</u>
6. Contractual obligations and contingencies, etc.		
		DKK in thousands
Lease liabilities		<u>439</u>
Total contractual obligations		<u>439</u>
Total contingent liabilities		<u>0</u>
Total contractual obligations and contingent liabilities		<u>439</u>

Joint taxation

With Waysmos Denmark Holding ApS, company reg. no 38774247 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

All amounts in DKK.

6. Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Joint taxation (continued)

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
